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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03lL-040, p€r Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes s€ Kosoves, nr.2812008) nenit l4 te Ligjit nr. 08/L-103, per Sistemin e

Menaxhimit t€ Performanc6s sE Komunave dhe SkemEn e Grantit t€ Bazuar nE Performance dhe

nenit 51 te Statutit t€ Komun€s se Prizrenit nr.0l/011-5643, t€ datEs 15.10.2008, kryetari i

Komun€s, merr k€t€:

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

1 . Lejohet te behet plot€simi dhe ndryshimi i Vendimit 0l nr. 107125,t€ dates 06.02.2025,

qE ka tE bEj me caktimin e koordinatorit dhe caktimin e zyrtarlve komunal per raportim

per fushat e performanc6s tE Komunds sE Prizrenit, keshtu qe:

1.1. NE vend tE Laura Kelmendi Sela e emeruar si nE pikEn 2.1 te vendimit bazik,

em€rohet Adelina Hoxhaj,

1.2. Ne vend te Blerim Rakes i em€ruar si ne pik6n 23 te vendimit bazik, em6rohet

Arber Krasniqi.

1.3. Nd vend t€ Muhamet Bajramit i em6ruar si ne piken 2.12 rc vendimit bazik,

emerohet Mehreme Gerguri Krasniqi dhe

2. Pjesettjerate Vendimit nr. 0l nr. 107125,t€ dates 06.02.2025, mbesin t€ pandryshuara.

3. Obligohet Kryesuesi i Grupit Punues dhe t€ lartcekurit p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tij.

unes

ir Totaj

- Kryesuesit te Grupit Punues,

- Te lartcekurve,

- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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1.4. Ne vend te Mybexhele Zhuri e em€ruar si n€ piken 2.8 te vendimit bazik,

emErohet Emine Gashi.


